
ZARZĄDZENIE NR 57 / 2021 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ), oraz § 8 pkt 3 uchwały nr XXXII/162/2021 Rady 
Gminy Szczytniki z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Szczytniki na 2021 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XXXII/162/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 
28 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2021 rok 

zmienionej: 
- uchwałą nr XXXIII/173/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18 lutego 2021 r., 
- uchwałą nr XXXIV/178/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 marca 2021 r., 
- Zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 kwietnia 2021 r., 
- Uchwałą nr XXXV/184/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 13 maja 2021 r., 
- Zarządzeniem nr 27/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 09 czerwca 2021 r., 
- Uchwałą nr XXXVI/189/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 czerwca 2021 r., 
- Zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 czerwca 2021 r., 
- Uchwałą nr XXXVII/197/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 lipca 2021 r., 
- Zarządzeniem nr 29/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 12 sierpnia 2021 r., zmienionym 
Zarządzeniem nr 34/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 10 września 2021 r., 
- Uchwałą nr XXXVIII/201/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 10 września 2021 r., 
- Zarządzeniem nr 36/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 22 września 2021 r., 
- Zarządzeniem nr 37/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 września 2021r., 
- Uchwałą nr XXXIX/206/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 14 października 2021 r., 
- Zarządzeniem nr 49/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 25 października 2021 r., 
- Uchwałą nr XL/212/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 10 listopada 2021 r. w sposób 
następujący: 
1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  43.449.612,28 zł, 
z tego : 
- dochody bieżące w kwocie  41.005.104,28 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 2.444.508,00 zł, w tym: ze sprzedaży majątku 28.500,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 13.606.648,84 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 1



- dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.257.728,10 zł. 
3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 40.973,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 
2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 45.544.426,78 zł,  

z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 39.198.429,91 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 6.345.996,87 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 13.606.648,84zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.369.518,41 zł. 
§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wójt 
 
 

Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 2



Załączniki do zarządzenia Nr 57 / 2021 
Wójta Gminy Szczytniki  
z dnia 29 listopada 2021 r. 

Załącznik nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 12 441 758,36 767 175,00 13 208 933,36 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 138 195,85 510 432,00 8 648 627,85 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 132 195,85 510 432,00 8 642 627,85 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 697 710,00 256 000,00 3 953 710,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 685 710,00 256 000,00 3 941 710,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 398,07 -100,00 298,07 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

398,07 -100,00 298,07 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 040,00 843,00 39 883,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 040,00 843,00 39 883,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 21 000,00 21 000,00 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 7 000,00 7 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 7 000,00 7 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 14 000,00 14 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 14 000,00 14 000,00 

Razem: 42 661 437,28 788 175,00 43 449 612,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 2 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 438 400,00 0,00 438 400,00 
 40002  Dostarczanie wody 438 400,00 0,00 438 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 4 351 098,56 0,00 4 351 098,56 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 032 452,56 0,00 4 032 452,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 171 500,00 1 000,00 172 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 400,00 -2 000,00 66 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 962 183,00 0,00 962 183,00 
 70095  Pozostała działalność 962 183,00 0,00 962 183,00 
  4260 Zakup energii 3 600,00 -1 000,00 2 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 133 000,00 1 000,00 134 000,00 

750   Administracja publiczna 3 541 946,00 0,00 3 541 946,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 204 335,00 2 100,00 3 206 435,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 300,00 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146 219,00 800,00 147 019,00 
 75095  Pozostała działalność 93 000,00 -2 100,00 90 900,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 500,00 -2 100,00 11 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 624 740,49 0,00 14 624 740,49 
 80101  Szkoły podstawowe 9 387 685,00 25 568,00 9 413 253,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330 297,00 8 400,00 338 697,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 046 064,00 65 200,00 6 111 264,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 148 704,00 -15 470,00 1 133 234,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136 596,00 -24 300,00 112 296,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 387,00 2 000,00 311 387,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 149 521,00 8 140,00 157 661,00 
  4260 Zakup energii 92 000,00 628,00 92 628,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 1



 
  4270 Zakup usług remontowych 200 773,00 -17 650,00 183 123,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 530,00 -1 380,00 1 150,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 570 285,00 18 220,00 588 505,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 044,00 1 000,00 26 044,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 512,00 -1 900,00 333 612,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 187,00 -680,00 62 507,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 287,00 -200,00 7 087,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 20 000,00 100 000,00 
 80104  Przedszkola 3 342 607,10 -119 650,00 3 222 957,10 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 659,00 -6 700,00 84 959,00 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 609,05 -135,34 4 473,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 809 030,00 -75 000,00 1 734 030,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 839,54 -1 054,09 65 785,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 292,00 -13 300,00 327 992,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 788,76 -439,68 11 349,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 882,00 -14 400,00 32 482,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,21 -220,78 679,43 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 796,54 2 203,46 37 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 560,00 -353,57 206,43 
  4260 Zakup energii 28 000,00 1 900,00 29 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 7 650,00 64 650,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 -25 000,00 85 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 200,00 4 200,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

87 132,00 11 100,00 98 232,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 802,00 900,00 5 702,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 699,00 7 500,00 70 199,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 460,00 2 500,00 12 960,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 377,00 500,00 1 877,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -300,00 200,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 2



 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

688 758,00 64 902,00 753 660,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 008,00 6 750,00 41 758,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 328,00 48 950,00 530 278,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 550,00 10 750,00 100 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 200,00 -500,00 11 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 818,00 -1 048,00 1 770,00 
 80195  Pozostała działalność 133 349,03 -140,00 133 209,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -140,00 2 860,00 

851   Ochrona zdrowia 131 556,29 0,00 131 556,29 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 0,00 94 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 100,00 6 000,00 45 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 400,00 -6 000,00 37 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 660 285,63 0,00 1 660 285,63 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 461 516,03 0,00 461 516,03 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 050,00 -8,00 3 042,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 532,00 -52,00 10 480,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 536 390,00 0,00 536 390,00 
 85401  Świetlice szkolne 407 926,00 0,00 407 926,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -500,00 1 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 500,00 2 500,00 

855   Rodzina 12 672 878,66 767 175,00 13 440 053,66 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 142 195,85 510 432,00 8 652 627,85 
  3110 Świadczenia społeczne 8 063 072,43 506 093,33 8 569 165,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 805,42 3 681,00 43 486,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 483,00 -0,99 3 482,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 514,00 546,27 8 060,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00 22,48 114,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 191,00 -158,57 1 032,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 962,00 294,00 12 256,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -44,78 355,22 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -0,74 1 550,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 693 710,00 256 000,00 3 949 710,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 343 423,00 240 010,00 3 583 433,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 3



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 719,00 4 250,00 63 969,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 104,00 9 043,00 254 147,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 607,00 105,00 1 712,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 644,00 2 592,00 7 236,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 398,07 -100,00 298,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331,00 -83,00 248,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 -15,00 43,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,07 -2,00 7,07 
 85508  Rodziny zastępcze 40 298,00 22 000,00 62 298,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 40 298,00 22 000,00 62 298,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 040,00 843,00 39 883,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 040,00 843,00 39 883,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 686 528,27 -22 000,00 664 528,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 491,36 -44 914,00 33 577,36 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 305,39 16 920,00 27 225,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 386,38 -6 363,00 10 023,38 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 346,82 3 308,00 4 654,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 059,96 -884,00 1 175,96 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,02 415,00 667,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 010,26 9 518,00 41 528,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 460 098,31 0,00 2 460 098,31 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 238 210,00 0,00 238 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 610,00 -500,00 55 110,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 500,00 5 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 504 000,00 0,00 504 000,00 
  4260 Zakup energii 121 000,00 7 000,00 128 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 151 000,00 -7 000,00 144 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 618 883,00 21 000,00 639 883,00 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 36 283,00 7 000,00 43 283,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 000,00 14 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 415 100,00 14 000,00 429 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 14 000,00 29 000,00 

926   Kultura fizyczna 173 078,00 0,00 173 078,00 
 92695  Pozostała działalność 98 700,00 0,00 98 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 

Razem: 44 756 251,78 788 175,00 45 544 426,78 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 4



 
Załącznik nr 3 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2021 ROKU 
Dzi
ał 

Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 783 542,70 
 01095  Pozostała działalność 783 542,70 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

783 542,70 

750   Administracja publiczna 94 024,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 761,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

71 761,00 

 75056  Spis powszechny i inne 22 263,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 263,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 606,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 606,00 

801   Oświata i wychowanie 96 191,36 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

96 191,36 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

96 191,36 

852   Pomoc społeczna 6 050,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 650,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

650,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 400,00 

855   Rodzina 12 625 234,78 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 642 627,85 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 642 627,85 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 941 710,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 941 710,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 298,07 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

298,07 

 85504  Wspieranie rodziny 715,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

715,86 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 883,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 883,00 

Razem: 13 606 648,84 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 4 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 783 542,70 

 01095  Pozostała działalność 783 542,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 155,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 917,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 275,00 
  4430 Różne opłaty i składki 768 179,12 

750   Administracja publiczna 94 024,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 761,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 030,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 010,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 721,00 
 75056  Spis powszechny i inne 22 263,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 698,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 606,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

801   Oświata i wychowanie 96 191,36 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

96 191,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,37 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 238,99 

852   Pomoc społeczna 6 050,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 650,00 
  3110 Świadczenia społeczne 637,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

855   Rodzina 12 625 234,78 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 642 627,85 
  3110 Świadczenia społeczne 8 569 165,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 486,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 482,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 060,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,43 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 256,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 355,22 
  4430 Różne opłaty i składki 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 1



 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 941 710,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 583 433,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 969,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 733,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 147,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 712,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 236,00 
  4260 Zakup energii 7 081,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 961,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 823,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 85,00 
  4430 Różne opłaty i składki 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 706,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 699,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 298,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,07 
 85504  Wspieranie rodziny 715,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 715,86 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 883,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 883,00 
Razem: 13 606 648,84 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 57/2021 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 29 listopada 2021 roku. 
 
 Zarządzeniem nr 57/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 listopada 2021 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
- dotacji celowej z przeznaczenie na wypłatę świadczeń wychowawczych o kwotę 510.432,00 zł, 
- dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna, na realizację programu ,,Za życiem,,  o kwotę 
256.000,00 zł, 
- dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne o kwotę 843,00 zł. 
- dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
współfinansowanie projektów:  

  ,,Jest w orkiestrze OSP w Iwanowicach jakaś siła,, - 7.000,00 zł, 
  ,,Świetlica wiejska w Stawie – tu się spotykamy i tu wypoczywamy,, - 7.000,00 zł,  
  ,,Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w Tymieńcu,, - 7.000,00 zł. 

2. Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków z tytułu: 
- dotacji celowej na realizację Karty Dużej Rodziny o kwotę 100,00 zł.  
3. Dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w dz. 

400, 600, 700, 750, 801, 851, 852, 855, 900, 926 w celu dostosowania planów do  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB838CA0-5310-4D4B-9885-FE72632AD894. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (23)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



